

Özyeğın Üniversitesi Araştırma, İnovasyon ve Etkiden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Görevine Prof. Dr. M. İršadi Aksun Getirildi

2024-2025 Akademik Yılına mevcut akademik ve idari kadrolarını daha da güçlendirmek hedefiyle başlayan Özyeğın Üniversitesi'nde, yeni kurulan Araştırma, İnovasyon ve Etkiden Sorumlu Rektör Yardımcılığı görevine Prof. Dr. M. İršadi Aksun getirildi. 1 Eylül 2024 itibarıyla Koç Üniversitesi'nden Özyeğın Üniversitesi'ne katılan Prof. Dr. Aksun'un yöneteceği Araştırma, İnovasyon ve Etkiden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Bölümü'ne; Bilgi, Teknoloji Transferi ve Girişimcilik Birimi, Sürdürülebilirlik Platformu ve Araştırma Merkezleri bağlı olacak.

Lisans ve yüksek lisans derecelerini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden alan Prof. Dr. M. İršadi Aksun, doktora derecesini ise 1990 yılında University of Illinois at Urbana Champaign'den Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamladı. Doktora derecesini takiben 1992 yılına kadar aynı üniversitede doktora sonrası araştırmacı olarak çalıştı. 1992-2001 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümünde öğretim üyesi yaptı. 2001 yılında Koç Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde öğretim üyesi olarak göreve başlayan Prof. Dr. Aksun, 2004-2009 yılları arasında Mühendislik Fakültesi Dekanlığı, 2009-2021 yıllarında ise Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı görevlerini yürüttü. Elektromanyetik alan teorisi, optik ve RF antenler ve yayılım, ve nano-optik ve plazmonik alanlarında uzmanlığı bulunan Prof. Dr. Aksun; 1994 yılında "TÜBİTAK Teşvik Ödülü"ne, 2001 yılında Bilkent Üniversitesi öğrencileri tarafından verilen "En İyi Profesör Ödülü"ne ve 2007 yılında da "TÜBİTAK Bilim Ödülü"ne layık görülmüş, 2011 yılında Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Asli Üyeliğine seçilmiştir.

Prof. Dr. M. İršadi Aksun, Özyeğın Üniversitesi'nde kurulan Araştırma, İnovasyon ve Etkiden Sorumlu Rektör Yardımcılığı görevine başlamasıyla ilgili olarak şunları söyledi: "Kuruluşundan itibaren ülkemizin ve dünyanın geleceğine yön verecek sorumluluk sahibi global vatandaşları ve liderleri yetiştirmeyi hedefleri arasına almış Özyeğın Üniversitesi'ne katılmaktan büyük onur duyuyorum. Uzun yıllar sürdürdüğüm Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcılığı görevimde araştırma ve geliştirme, inovasyon ve etkileri konularında edindiğim deneyimler doğrultusunda; üniversitemizin yenilikçi ve odağına öğrencilerinin dönüşümünü alan, sektörlerle iç içe ve en son teknolojilerle desteklenen eğitim yaklaşımını ve programlarını daha da ileriye taşımak için üniversitenin yetkin insan kaynağı ile çalışmayı sabırsızlıkla bekliyorum. Global etkisi yüksek girişimci bir araştırma üniversitesi olma hedefine, her biri alanlarında uzman olan uluslararası standartlarda eğitim almış ve projeler yürüten akademik kadrosuyla her gün bir adım



daha yaklaşan üniversitemize katkıda bulunacağım ve bu doğrultuda tüm iç ve dış paydaşlarımızla birlikte çalışacağım için son derece mutluyum.”

Özyeğin Üniversitesi Hakkında:

Yaşamla iç içe, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bir araştırma üniversitesi olan ve girişimci bir öğrenim merkezi olarak topluma hizmet vermek amacıyla Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından 2007’de kurulan Özyeğin Üniversitesi; yükselen mesleklerde derinlemesine bilgi sahibi, yabancı dile hâkim, iletişim ve bilgi teknolojileri kullanımında yetkin, uygulama becerisi olan, girişimci, çevresinde ve çalışacağı kurumlarda fark yaratacak bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Başarılı öğrencilerin, şartları ne olursa olsun kaliteli eğitime ulaşabilmeleri gerektiğine inanan Özyeğin Üniversitesi, Çekmeköy’deki kampüsünde 7 fakülte, 3 enstitü ve 1 yüksekokulu ile 25 lisans, 36 yüksek lisans ve 10 doktora programıyla eğitim vermektedir. Birleşmiş Milletler’in “Sürdürülebilirlik Kalkınma Hedefleri” doğrultusunda yaptığı etkisi yüksek ve fark yaratan sürdürülebilirlik odaklı çalışmaları ile, Times Higher Education (THE) Impact Sıralaması’nda dünya genelinde altı (6) yıldır üst üste Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ilk sırada yer alan Özyeğin Üniversitesi, 2024 THE Asya Üniversiteleri ve Genç Üniversiteler Sıralamaları’nda ise Türkiye’deki en iyi beş vakıf üniversitesinden biri olmuştur. Özyeğin Üniversitesi, THE Genç Üniversiteler Sıralaması’nda, son 20 yılda kurulan vakıf üniversiteleri arasında dünyada ikinci sırada yer almaktadır.